
 

UCHWAŁA  NR  III/ 9 /2024 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia wniosku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 238 § 1, art. 242 § 1, art. 244 § 2, art. 247 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 572), po przedstawieniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. 1. Postanawia się nie uwzględnić wniosku Pana Mirosława Moskwy z dnia 8 lutego 

2024 r. w sprawie interpretacji przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 1. O sposobie rozpatrzenia wniosku należy zawiadomić wnioskodawcę. 

2. Poucza się wnioskodawcę, stosownie do art. 246 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca  

1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego, że wnioskodawcy niezadowolonemu ze 

sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 

2, dziale VIII powołanego Kodeksu postępowania administracyjnego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


